
 

 

Výroční zpráva 

Spolku pro podporu 

sociálně-terapeutické dílny 

Jinan 

2022 
 



 

Kdo jsme? 

Spolek pro podporu sociálně-terapeutické dílny Jinan, sociální služby pro lidi se zdravotním 

postižením, byl založen v prosinci 2014. Vznikl z potřeby dílnu po 8 letech činnosti 

zrekonstruovat tak, aby lépe vyhovovala klientům i zaměstnancům Jinanu. Rekonstrukce se 

v r. 2016 zdařila, ale spolek dál pokračuje v podpoře dílny. 

 

Poslání spolku 

Posláním spolku je péče o lidi se zdravotním postižením a pomoc při jejich integraci  

do společnosti. 

 

Cíle spolku 

Podporujeme finančně a organizačně činnost Sociálně terapeutické dílny Jinan, která pečuje 

o lidi se zdravotním postižením a poskytuje jim přátelství a smysluplnou náplň života. 

 

 

 

Organizační struktura 

Sídlo spolku: Křejpského 1501/12, 149 00  Praha 4 – Chodov 

IČ: 035 91 620 

www.dilnajinan.cz            dilnajinan@centrum.cz           tel.: 724 744 791, 608 164 537 

 

Statutárním orgánem spolku je Výbor spolku: 

Mgr. Renata Kocevová                      Mgr. Monika Kočová                   Bc. Miroslava Svobodová 

         člen výboru                                       člen výboru                                     člen výboru 

 

Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze. 

http://www.dilnajinan.cz/
mailto:dilnajinan@centrum.cz


 

Naše činnost 

Chlum u Třeboně 

Podařilo se uskutečnit další ročník oblíbeného letního rekondičního pobytu lidí se 

zdravotním postižením v Chlumu u Třeboně. Prožili jsme krásný a pohodový čas uprostřed 

vlídné jihočeské přírody, který jsme vyplnili výlety, koupáním, společným muzicírováním  

a výtvarným tvořením. Akce se zúčastnilo 13 lidí se zdravotním handicapem a 9 asistentů. 

Pobyt se uskutečnil díky podpoře Nadace ČEZ a firmě PEKLOČERTOVINA, s.r.o. 

 

 

 

 

Chlum u Třeboně 2022 

 

 

 

 



 

 

Enkaustika 

 

 

 

Fimo - lžičky 



 

Divadelní představení a setkání se sponzory 

Ve spolupráci s dílnou Jinan jsme pro naše přátele a podporovatele v květnu konečně 

uspořádali dlouho odkládané setkání spojené s divadelním představením v podání klientů a 

zaměstnanců dílny. Akce byla spojena s výstavou obrazů, které namalovali klienti dílny.  

 

Materiální podpora dílny                                             

Pro dílnu Jinan jsme zakoupili: 

- materiál pro práci klientů v hodnotě 27 589 Kč (příze, galanterie, hedvábné šátky, dřevo) 

- úložné boxy a zásuvky pro uskladnění materiálu)                                                   

Zajistili jsme revizi zvedacího systému Roomer na WC dílny. 

 

 

 

Úložné boxy 



 

 

Příze 

 

 

 

 

Zřízení e-shopu dílny 

Díky podpoře Nadace ČEZ jsme nechali aktualizovat  

webové stránky dílny a od března funguje e-shop dílny. 

 



 

Poděkování 

V roce 2022 nás finančně podpořili: 

PekloČertovina s.r.o. 

Nadace ČEZ 

pan Jiří Mothejzík 

paní Alena Pecková 

pan Jan Bronec  

pan Josef Bronec  

Buřičovi  

pan Ondřej Světlík  

paní Markéta Javorská 

paní Iva Mavrov  

paní Lenka Bádalová 

 

 

Všem ze srdce děkujeme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hospodaření 

 

 

Zdroje 

Dary  259 500,- 
Platby účastníků pobytu    49 400,- 

Ostatní          137,- 
Celkem  309 037,- 

 

 

 

Výdaje 

Letní pobyt  132 374,- 

 ubytování a strava    99 588,- 

 doprava    24 745,- 

 odměny asistentů      6 900,- 

 výtvarný materiál          477,- 

 vstupenky          550,- 

 pošta          114,- 

Údržba         1403,60 

Provoz             571,- 
Materiál a vybavení dílny      31 654,70 
Zřízení e-shopu       20 000,- 
Celkem     186 003,30 
 



 



 

 

 

 


